
Uchwała Nr 32/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  11 maja 2020 r. 

 

Opinia w sprawie zmiany trybu przyjmowania na studia stacjonarne II stopnia, 

prowadzone na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 55  pkt 2 lit. c)  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje zmianę trybu rekrutacji na studia 

stacjonarne II stopnia na kierunku: filologia włoska, filologia klasyczna, kulturoznawstwo polegającą 

na odstąpieniu od wymogu rozmowy kwalifikacyjnej dla kandydatów nieposiadających dyplomu 

ukończenia studiów I stopnia na tym samym kierunku studiów, na który się rekrutują. 

§ 2 

Kandydaci na filologię włoską, nieposiadający dyplomu ukończenia studiów I stopnia na tym kierunku, 

muszą wykazać się znajomością języka włoskiego co najmniej na poziomie B2, poświadczoną w 

suplemencie dyplomu studiów I lub II stopnia lub dokumentem poświadczającym znajomość języka 

włoskiego na co najmniej poziomie B2, zweryfikowanym przez Komisję Rekrutacyjną, w szczególności 

certyfikatem międzynarodowym: Certificato di Conoscenza della Lingua Italiana CELI 3 (B2), 

Certificato di Conoscenza della Lingua Italiana CELI 4 (C1), Certificato di Conoscenza della Lingua 

Italiana CELI 5 (C2); Certificato Italiano Commerciale CIC A(C1). 

§ 3 

Zmiana dotyczy rekrutacji na rok akademicki 2020/2021 oraz lata kolejne. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


